КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(«ИРО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»)

ПРИКАЗ

__________             						                                     № _______
г. Киров

Об изменении состава Ученого Совета

На основании Устава КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области», Положения об Ученом Совете,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В связи с кадровыми изменениями:
[bookmark: _GoBack]1.1. Вывести из состава Ученого совета О.Л. Тетенькину, заведующего кафедрой управления.
1.2. Утвердить списочный состав Ученого Совета согласно Приложению.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                         						    О.В. Казаринова

ПОДГОТОВЛЕНО:
Секретарь Ученого совета					                    О.В. Власова

	Приложение к письму
[bookmark: _ohfhtwlfcgty][bookmark: _cmxz0zo817tz]КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области»
[bookmark: _gjdgxs]от ______ № __________

Состав Ученого совета

	1
	Соколова Наталья Вячеславовна

	председатель Ученого совета, ректор, кандидат педагогических наук

	2
	Казаринова Ольга Владимировна
	заместитель председателя Ученого совета, проректор по научной и инновационной работе

	3
	Власова Оксана Владимировна

	секретарь Ученого совета, проректор по учебно-методической работе, кандидат биологических наук

	4
	Барабанова Надежда Викторовна

	заведующий Центром повышения квалификации в г. Вятские Поляны

	5
	Блохина Наталья Юрьевна
	проректор по цифровому развитию

	6
	Вологжанина Валерия Владимировна
	директор КОГОАУ ВГГ, кандидат педагогических наук, (по согласованию)

	7
	Воронкина Елена Станиславовна

	заместитель министра образования Кировской области (по согласованию)

	8
	Даровских Ирина Сергеевна

	заведующий центром науки и инноваций, кандидат педагогических наук

	9
	Исупов Михаил Васильевич
	директор КОГОАУ КФМЛ, кандидат педагогических наук, (по согласованию)

	10
	Кобелева Галина Александровна
	директор
центра непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников

	11
	Кокарев Дмитрий Михайлович
	начальник ОЦТО ЦЦТ

	12
	Коротаева Нина Владимировна
	заведующий кафедрой дошкольного и начального общего образования

	13
	Крестинина Ирина Алексеевна

	заведующий кафедрой инклюзивного образования, кандидат педагогических наук

	14
	Летягина Татьяна Владимировна
	председатель первичной профсоюзной организации

	15
	Носова Надежда Валерьевна

	заведующий кафедрой предметных областей, кандидат педагогических наук

	16
	Пивоваров Александр Анатольевич

	методист центра науки и инноваций, кандидат педагогических наук

	17
	Савиных Александр Анатольевич

	начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер

	18
	Сараев Владимир Евгеньевич
	проректор по управлению качеством образования

	19
	Филева Наталья Николаевна
	заведующий центром воспитания и психологии